
Drager Medical s.r.o., Pď Sycbrovom I-8l' 101 00 Praha 10

D|Č:C2267ffi760
Tplefon: 2'127"1t324

illÉigermedical
Aoýág9 a^d siffi campaÍ'

PROTOKOL
o periodické bezp9čnostně technické kontrole zdravotnického prostředku
próvedené dle předpisů vfobce, Doporučení Čns :g.o:.qs, ČSN EN ó0óol-l, vDE 0751

Uživatel přístroje:
IN Olomouc

Umístění přístroje (ktinika' oddě|ení):
IPCHO

C{s|o sm|euvy- / objednávky:
Drs 080014r

Inventární čís|o: 21358

Název a typové označení přístrojc:
Plicní verrtilátor Savina

VýrobnÍ ěblo: ARSK-0lffl Yfiobcc Dráger

Vcrze SW:3.01 Rokvýroby:2002

Zkoušeno pďle
vDE 075l E IEC ó0t Bl

třloa ocffany:
IB ttE

Typ:
BE BrEl cFn

odpojitelný síťový přlvod:
ANo E NEE

Periodická provozní kqntro|a

(ontrola wějšÍch závad nebo poškození

Napájecí přívody (el.'plyny)' test po zapnutí přístroje

ovládací prvky

Alarmové a bezpečnostrtí firnkc,e

Fur*ční kontrola přístroje

Kontro|a měřených veličin

Kalibrace měřených veličin

Kontrola akumulátorrr' simulace výpadku napájení

Návod kpoužití

Kontro|ní ďektrická zkouškr

odpor ochranného vodiče (u pfistroje tř' I):

Izolační stav přistroje:

unikající proud síťová čríst - pfisfupná čast:

unikající proud síťová část-příloŽtá část:

Výs|edek kontroly: B

tr

tr

0,20 o

0,56 mA

mA

přtsÍoj schopen bezpečrrého a spolehlivého provozu
ďe ákona 123|2N0 Sb. v platném zrční

přísEoj schopen bezpečlého a spoteblivého ptovoa'
za předpokladu odstranění ziyadv termínu do

přístroj není schopen bezpečného provoan

vyhovuje neprováděno
ano ne

Btr
Btr
Ettr
Btr
Btr
Btr
Ertr tr
Et tr u
BN
vyhowje neprováděno
ano ne

trE n

Etr trtrtr a

Kontrolní zniímka vylepena

Jmeno technika:
Ing. RadomaLuktáš

Kontrola provedena dne 17. 3. 2008

Tennín příŠtí kontoly: 0312009

Použité měřící
Název' typ Výrobní číslo Platnost kďibrace

Meditest 50 200199 oa2$9
Digitrální tlakoměr DPI 705 70528998 09/2008

Průtokoměr RAGL4I 253373/40133 wD008



Dráger Medica| s.r.o. Provozovna: Na Záhonech 884!27, 141 00 Praha 4

Pod Sychrovem l-81, Praha 1 0 Tel.: 272770324 Fax: 272769242

D|Č-. Cz26700760 http ://www.draegermed ical.czl
tlrágermedica|

A Dráger and Siemens Company

Pracovní výkaz
oprava-prohlídka zdravotnického prostředku

Zákaznik ČísIo objednávky

oddě|ení

odpor ochranného uzemňovacího vodiče max. 0,30 O

Unikající proud sít'ová část-přístupná část

Unikající proud sít'ová část-pří|oŽná část Typ:

Název přístroje VÝrobní číslo Inventární čísIo SW-verze Provozní hodiny

CísIo pracovního uýkazu

čísIo zakázky

,MA

Posouzeníe|ektrického stavu d|e normy VDE 751 n lEC 601 ! Třída rE rn
c)

pA

Popis:

Zk. karta-kapitola

Závěr: Přístroj je. není schopen bezpečného provozu'

Kontrolu uvedeného rnýrobku provedI autorizovaný servis Dráger Medícal AG&Co.KgaA.

Při kontro|e by|y použiý návody, dokumentace a zkoušky stanovené Dráger Medica| AG&Co'KgaA.

PouŽité měřící přístroje: Výr.čís|o:

Vyúětování

Trasa cesý:

SPZ:

Jméno technika:

Podpis:

Datum:

Datum, podpis, razitko zákazníka 
5gl22

FAI(U LTNí N EfuioiNlcE otoMouc
Oddělení intt ú péče chirurgických oború

I P Pavlova 6 5 20 Olcmouc 588 441 lll
Primář: M Di. Laiislav BLAHUT

Číslo dodacího Iistu

Práce
Paušá|ní cena za preventivní prohlídku Kč ce|kem Kč

Kč/hod. hod.

Cesta Kč/hod. hod.

Kč/km km


